Com ma

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NG 2.875 DE íií DE AGOSTO DE 1992

“Butoriga a Prefeldtura

Municipal a operar e a

manter o GCENTSO DE APOLO à

CRTANÇÃã o» CIAU em Indaiatuba

ta Rede Municipal de

Ensino.”

O DR. CLSINFERRARD, Prefeito do

Município de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Tlei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal

pm aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte let
1

BL a Ly “o Fica a Prefeitura

Municipal autorizada a operar e ca manter o CENTRO
INTEGRADO DE APDIO A CRtonça - CISCO em Indaiatuba, na

Rede Manicipal de Ensino, a ser instalado à Rua José

sarlos Wolf, nesta cidades

Puta oo Lei Orçamentária andal

cossilgnará dotações especificas para o custeio das

atividades previstas na presente led.

rt. 990 —- Esta lei entrarão emo vigor

na data de eua publicação.

árt. 42 —- Revogancse as disposições

Fr =

em contrario.

    Preleijtira Municipal de Indaiatuba,

aos 44 de agosto de 19924

Paatpeaioes